
 

 

Univerzita Komenského v Bratislave 
Rektorát 

Šafárikovo námestie 6 
P. O. BOX 440 
814 99  Bratislava 1 

Oddelenie centrálneho obstarávania 
zákaziek 

   

 

   

 Bratislava, 2. 4. 2025 
          Všetkým záujemcom 
 
Vysvetlenie č. 1 
Verejný obstarávateľ informuje, že vo verejnom obstarávaní k zákazke: „Zámočnícky materiál_25“ v 
rámci zriadeného DNS „Materiál pre UK 2024-2028“ boli zaslané požiadavka o vysvetlenie opisu 
predmetu zákazky v znení:  
 
1. Dobrý deň, 
potrebovali by sme doplniť údaje rozmerov ku položkám p.č. 64, 65, 66, 
67, 68, 69, 72 a 77. 
 
2. Dobrý deň, 
poprosil by som Vás o bližšiu špecifikáciu materiálu v prílohe č.1. 
Jedná sa o nejasné položky zo zoznamu pod číslom: 
64 skrutky vratové pozinkované 
65 skrutky klasické samorezné pozinkované 
66 skrutky klasické metrické pozinkované 
67 skrutky klasické metrické hlavička 6-hran pozinkované 
68 skrutky metrické nerezové A4 
69 skrutky na lexan s podložkami 
70 matice - podľa potreby v rôznych rozmeroch M5 až M16 
72 Podložka D125A plochá Zn 
81 Drôt na zváranie 1mm /5kg balenie 
82 Drôt na zváranie 0,8mm /5kg balenie 
85 závitová tyč 10 mm 
 
Verejný obstarávateľ upravil a doplnil požadované informácie do prílohy č. 1 Návrh na plnenie 
kritéria_doplnenie. 
 
Verejný obstarávateľ zároveň informuje, že vo verejnom obstarávaní k zákazke: „Zámočnícky 
materiál_25“ v rámci zriadeného DNS „Materiál pre UK 2024-2028“ predlžuje lehotu na predkladanie 
cenových ponúk.  
 
Verejný obstarávateľ  predlžuje lehotu na predkladanie ponúk: 
• Výzva na predloženie ponuky 
Pôvodné znenie: 
04. 04. 2025, do 09:30 hod. 
Na nové znenie: 
08. 04. 2025, do 09:30 hod.    
 ____________________________ 
       Mgr. Martin Dufala, PhD. 
         vedúci oddelenia OCOZ 
 
 
Príloha: 
1_Návrh na plnenie kritéria_doplnenie 


